Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

405Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXIII

ld:05D4F552BF806CBE

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI

CNPJ nº: 06.553.739/0001-07

PORTARIA Nº 008/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA - PI, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do
Município de Inhuma- PI;

RESOLVE:

ART. 1 º - EXONERAR, por medidas administrativas e do interesse
deste Poder Executivo Municipal, o Sr. MAYKON JOSÉ FERREIRA DE
CARVALHO - CPF nº 021.346.353-98, do cargo de Secretário
Municipal de Agricultura, MeioAmbiente e Recursos Hídricos do
município de Inhuma-PI, nomeado através da portaria 067 /2022, de 30
de agosto de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação ,
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 02 de janeiro de 2023.

ti bcy+ ),-6\:o-wL \-í\-o-u_ -
Elbert Holanda Moura

Prefeito Municipal

ld:0471AFDA61F66CBF

ã ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI

CNPJ nº: 06.553.739/0001-07

PORTARIA Nº 009/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA - PI, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do
Município de Inhuma-PI;

RESOLVE:

ART. 1 º - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse
deste Poder Executivo Municipal, o Sr. MAYKON JOSÉ FERREIRA DE
CARVALHO - CPF nº 021.346.353-98, para o cargo de Secretá.rio
Municipal de Agricultura e Desenvolvhnento Rural do município
de Inhuma-PI, nos termos da Lei Complementar n º 845/2022

Art. 2 º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de lnhuma-PI, 02 de janeiro de 2023.

Ciente ern:(!l_/'E.:1.._/ ',li213

e I be t + 1-1-E, 10::~ 'rYh::x • J?:T-

Elbert Holanda Moura
Prefeito Municipal

rrlo..'(rºVI ;fo-2(· R..-1 ...... <.;....... ,/ µAv<>-(h::>
Nomeado

~
ld:0B620B3435A86CC2

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de lnhuma-PI

CNPJ n•: 06.663.739/0001-07

PORTARIA. 1r 010/2023, DB 02 DB JAJIBIRO DB 2023.

O PRBFBlTO :MUIIIICIPAL DB llOl1JIIA, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Org;ãnica do Município de

lnhuma-Pl;

RB80LVB:

ART. 1• - IIOIIIBAR por medidas administrativas e do intereaae deste Poder

Executivo Municipal, o Sr. MÃRCIO D08 IIAJITOII VBRA&, portador do CPF: nº

036.881.583-85, para o cargo de Coordenador da AfpiCUZtura • ~

Junto a 8ecnttarla llunlcipal ele Aplcnlltma • Deeelnolvimento ltanl1 do
Município de lnhuma-PI, nos termos da Lei Complementar n• 845/2022.

Art. 2• - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 02 de janeiro de 2023.

Publique-se. Registre-se. cumpra-se.

OABDIBTB DO PRBFElTO :MUIIIICIPAL DB IIOltJIIA-PI, 02 DB JAJIBIRO
DB2023.

BLBBRT HOLANDA IIOURA
PREFEITO MUNICIPAL

Ciente em: CtfJ-1..!!LJ~

1d:0047 DF 7149586CEA
ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de lnhuma-PI
CNPJ nº: 06.553.739/0001-07

PORTARIA. Ir 011/2023• DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO :MUIIIICIPAL DE JIIIIUIIA, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de

lnhuma-PI;

RBSOLVB:

ART. 1ª - NOIIEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder

Executivo Municipal, a Sra. VERA L0CIA DB SOUSA CARVALHO, portadora do CPF:

nº O 18. 134. 173-50, para o cargo de &rcnrtária Municipal ct. Adndniatraçãa Geral

do município de lnhuma- PI, nos termos da Lei Complementar n• 845/2022.

Art. 2º - Esta porta.ria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 02 de janeiro de 2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

OABINBTB DO PRBP'BITO :MUIIIICIPAL DE INHUIIA-PI, 02 DE JANEIRO
DB2023.

BLBERT HOLANDA IIOURA
PREFEITO MUNICIPAL

Ciente em : ~~~

{ÍJM_~,,J.J..~~
Nomeada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org